
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 27 de juny de 2024, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expedient 
del concurs de mèrits per a la selecció i el nomenament 
de directores i directors de centres docents públics de titu-
laritat de la Generalitat Valenciana, convocat per Reso-
lució de 14 de febrer de 2024, de la directora general de 
Personal Docent, per la qual es convoca un procediment 
selectiu de nomenament de directores i directors de cen-
tres docents públics de titularitat de la Generalitat Valen-
ciana. [2024/6337]

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2024, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se aprueba el 
expediente del concurso de méritos para la selección y el 
nombramiento de directoras y directores de centros docen-
tes públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana, 
convocado por Resolución de 14 de febrero de 2024, de 
la directora general de Personal Docente, por la que se 
convoca un procedimiento selectivo de nombramiento de 
directoras y directores de centros docentes públicos de 
titularidad de la Generalitat Valenciana. [2024/6337]

Por Resolución de 14 de febrero de 2024, de la directora general de 
Personal Docente (DOGV 9791 / 19.02.2024), se convoca un procedi-
miento selectivo de nombramiento de directoras y directores de centros 
docentes públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana, y, una vez 
comprobado que las directoras y directores reúnen los requisitos gene-
rales y específicos de participación establecidos en la convocatoria, y 
concluido el programa de formación inicial, considerando las competen-
cias recogidas en el Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Educación, Universidades y Empleo, resuelvo:

Primero
Publicar en el anexo I la relación de personas aspirantes selecciona-

das y en el anexo II la relación de personas aspirantes no seleccionadas, 
con indicación del motivo.

Segundo
Aprobar el expediente del procedimiento selectivo de nombramien-

to de directoras y directores de centros docentes públicos de titulari-
dad de la Generalitat Valenciana, convocado por Resolución de 14 de 
febrero de 2024, de la directora general de Personal Docente y, notificar 
que tanto el nombramiento como la toma de posesión se realizarán con 
efectos del 1 de julio de 2024, de acuerdo con lo establecido en la base 
novena de la Resolución de 14 de febrero de 2024, de la directora gene-
ral de Personal Docente.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente, en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo previsto 
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, o bien interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de la Comunidad Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 27 de junio de 2024.- La directora general de Personal 
Docente: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

Per Resolució de 14 de febrer de 2024, de la directora general 
de Personal Docent (DOGV 9791 / 19.02.2024), es convoca un pro-
cediment selectiu de nomenament de directores i directors de centres 
docents públics de titularitat de la Generalitat Valenciana, i, una vegada 
comprovat que les directores i directors reunixen els requisits gene-
rals i específics de participació establits en la convocatòria, i conclòs el 
programa de formació inicial, tenint en compte les competències arre-
plegades en el Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
Universitats i Ocupació, resolc:

Primer
Publicar en l’annex I la relació de persones aspirants seleccionades 

i en l’annex II la relació de persones aspirants no seleccionades, amb 
indicació del motiu.

Segon
Aprovar l’expedient del procediment selectiu de nomenament de 

directores i directors de centres docents públics de titularitat de la Gene-
ralitat Valenciana, convocat per Resolució de 14 de febrer de 2024, de la 
directora general de Personal Docent i notificar que tant el nomenament 
com la presa de possessió es realitzaran amb efectes de l’1 de juliol de 
2024, d’acord amb el que s’establix en la base novena de la Resolució 
de 14 de febrer de 2024, de la directora general de Personal Docent.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
de la Direcció General de Personal Docent, en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb 
el que es preveu en la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé interposar 
directament recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos 
comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 27 de juny de 2024.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

ALMENARAALBIACH DIEGO, BRUNO 12005568 IES D'ALMENARA

PEDRALBAALBORCH MARTINEZ, MARIA ISABEL 46006537 CEIP MAESTRO JUAN BERNIA

XÀBIAALEMANY CAMPS, VICTOR 03015506 CENTRE PÚBLIC FPA

PAIPORTAALMENAR GIL, VICENTE 46026779 IES ANDREU ALFARO

QUART DE POBLETALONSO BLANCO, ELENA 46020546 ESCOLA OFICIAL IDIOMES QUART DE POBLET

AYORAALVERO DEL CAMPO, MARIA JOSE 46019209 CENTRO PÚBLICO FPA VALLE DE AYORA

SANTA POLAAMORES BONILLA, PEDRO ANTONIO 03021117 IES GRAN ALACANT

VILAFAMÉSANDRES COLOMER, SERGIO 12002737 CEIP SANT MIQUEL

VALL D'UIXÓ (LA)ANGOSTO MORA, MARIA CARMEN 12004278 CEIP BLASCO IBÁÑEZ

GUARDAMAR DEL SEGURAARACIL LUCAS, FRANCISCO MANUEL 03005941 CEIP MOLIVENT

BETXÍARENOS ARIN, ROSA 12000391 CEIP CERVANTES-DUALDE

VALL D'UIXÓ (LA)ARNAU GREGORIO, MARIA JOSE 12004746 CEIP LA MOLETA

CREVILLENTASENCIO CANDELA, MARIA GEMA 03003887 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA

SAN FELIPE NERIAZNAR PONS, MARIA DEL PILAR 03004016 CEIP CARDENAL BELLUGA

ALACANTAZORIN FORTE, JOSEFA ESPERANZA 03000679 IES JAIME II

BENASSALBADAL PUIG, ANA 12000431 CEIP ALCALDE FABREGAT

ALACANTBALMASEDA DEL ALAMO, JOSE 03013819 IES DOCTOR BALMIS

CULLERABARBERO FENOLLAR, PATRICIA 46020492 IES JOAN LLOPIS MARÍ

GRAU I PLATJABARBOSA SEBASTIA, JUAN PABLO 46014947 CEIP JOAN XXIII

ALDAIABAS MORALES, JOSE ANTONIO 46016038 IES SALVADOR GADEA

VALÈNCIABAYARRI OLIVER, VALENTIN 46012872 IES LUIS VIVES

PETRERBELCHI HERNANDEZ, OSCAR 03015154 IES LA CANAL

ALCORA (L')BELTRAN CORTES, RICARD 12005659 IES L'ALCALATÉN

VALL D'UIXÓ (LA)BENET ROGLA, TANIA 12002579 CEIP L'ASSUMPCIÓ

ALGÍMIA D'ALFARABERENGUER VALLES, JUAN ANTONIO 46001242 CEIP PALANCIA

IBIBERNABE BERNABEU, JOSE MATIAS 03014939 IES NOU DERRAMADOR

NÁQUERABIESOK FORES, JULIA AURORA 46005788 CEIP EMILIO LLUCH

FOIOSBLANCA PEREZ, MARIA PAZ 46004000 CEIP MARE DE DÉU DEL PATROCINI

VALÈNCIABOLUFER COSTA, MARIA DOLORES 46019571 IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

BENIFAIÓBOSCH CASAÑ, RAUL 46014871 CEIP TRULLÁS

PUIG DE SANTA MARIA [EL]BROSETA PASCUAL, JUAN ENRIQUE 46006835 CEIP PARE JOFRÉ

ASPECACERES CARRION, LOURDES 03012906 CENTRO PÚBLICO FPA RÍO TARAFA

ALBORAIACACHUTO APARICIO, JOSE 46014893 IES LA PATACONA

VALÈNCIACALATAYUD GINER, JUAN MARCOS 46012902 IES SAN VICENTE FERRER

ELXCARRILLO MARTINEZ, MARIA JOSE 03014526 IES NIT DE L'ALBÀ

BOLULLACASTELLO SANJUAN, CARMEN 03003334 CEIP PENYA L'OR

XÀTIVACAYUELA BELLVER, LORENA 46004759 CEIP BEATO JACINTO CASTAÑEDA

BENICARLÓCERVERA HERRERA, MARIA DOLORES 12003407 CEIP MESTRE FRANCESC CATALÁN

POLINYÀ DE XÚQUERCOLLADO AUDIVERT, MARINA 46006719 CEIP L'ALCOCERA

BENIDORMCOMPANY BELTRAN, JOSE 03012724 IES BERNAT DE SARRIÀ

SILLACORCHERO FERNANDEZ, PEDRO JESUS 46007967 CEIP SAN ROQUE

TAVERNES DE LA VALLDIGNACORS FERRANDO, ROSA MARIA 46015681 CEIP ALFÀNDEC

CASTELLÓ DE LA PLANACOSTA PEÑA, BELEN 12004333 CEIP PINTOR CASTELL

CAMPELLO (EL)CUENCA RODRIGUEZ, LAURA 03013145 IES CLOT DE L'ILLOT

OLIVAESCRIVA PUIG, MARIA FRANCISCA 46005934 IES GREGORI MAIANS

CHIVAESTELLES MARTINEZ, ESTER 46003718 CEIP DOCTOR CORACHÁN

ALMUSSAFESESTEVE TOMAS, VERONICA 46022609 IES ALMUSSAFES

VINARÒSFABREGAT ADELL, XAVIER 12006779 CEIP JAUME I

ALMASSORAFAGOAGA GALI, MARIA YOLANDA 12004369 CEIP GERMANS OCHANDO

MONÒVERFALCO PRIETO, IRENE 03012785 IES ENRIC VALOR

ORPESAFELTRER LLAVATA, AMPARO 12002099 CEIP DEAN MARTÍ

ALCOIFERNANDEZ ACEDO, PATRICIA 03000230 CEIP EL ROMERAL

CULLERAFERNANDEZ BUENO, DAVID 46017894 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA RAFAEL TALENS PELLÓ

MUTXAMELFERNANDEZ GINER, MIRIAM 03006542 CEIP MANUEL ANTÓN

PUERTO SAGUNTO (EL)FERNANDEZ HERNANDEZ, IRENE 46030333 IES NÚMERO 5

ALAQUÀSFERNANDEZ LLOPEZ, PABLO FRANCISCO 46000171 CEIP BONAVISTA

CASTALLAFERNANDEZ MOLLA, ESTELA 03020964 CEIP NÚMERO 2

VILA-REALFERNANDEZ PITARCH, RAUL 12002831 CEIP PINTOR GIMENO BARÓN



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

VALÈNCIAFERRERO FORCADA, JOSEP 46016452 CEIP PROFESOR BARTOLOMÉ COSSIO

ALACANTFIDALGO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 03001568 CEIP JOAQUÍN SOROLLA

ALCÀSSERFORT MARI, AURORA SONIA 46000501 CEIP JAUME I

QUART DE POBLETFORT NUÑO, ANA 46003238 CEIP SAN ONOFRE

BANYERES DE MARIOLAFRANCES RIBERA, PAULA 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA

TORREVIEJAFRUCTUOSO LORENZO, MARIA INMACULADA 03012323 CEIP  MAESTRO SALVADOR RUSO

RAFALFUSTER MOLINA, JUAN FRANCISCO 03015634 IES DE RAFAL

CANALSGARCIA BALLESTER, MANUEL 46020480 IES SIVERA FONT

ELXGARCIA MARTIN, ANA CAROLINA 03004697 CEIP NÚMERO 38

VALL D'UIXÓ (LA)GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA 12002661 IES HONORI GARCIA

ALZIRAGARCIA ORTEGA, MARIA DOLORES 46015502 CEIP PINTOR TEODORO ANDREU

SANT VICENT DEL RASPEIGGARCIA PASTOR, JUAN JOSE 03018027 CEIP VICTORIA KENT

ALACANTGARCIA PEREZ, VANESSA 03000709 CEIP MANJÓN-CERVANTES

CAÑADA (LA)GARCIA PERONA, AMANDA 46023161 CEIP LA FONT

HEREDADESGASCON MIRALLES, MODESTO 03002381 CEIP DE ALMORADÍ - HEREDADES

CASTELLÓ DE LA PLANAGIL VILLANUEVA, MIREIA 12004311 ESCOLA OFICIAL IDIOMES CASTELLÓ DE LA PLANA

PAIPORTAGIMENEZ BASTIDAS, VICENTE 46006197 CEIP L'HORTA

XARA (LA)GINESTAR MUT, MARIA FRANCISCA 03004259 CEIP LA XARA

MURO DE ALCOYGISBERT FERRANDIZ, ALEJANDRA 03012293 CEIP MONTCABRER

SANT VICENT DEL RASPEIGGISBERT LOPEZ, JORGE 03008368 CEIP REYES CATÓLICOS

BENIDORMGOMEZ GARCIA, FRANCISCA 03003048 CEIP LEONOR CANALEJAS

ELXGONZALEZ MARTI, INOCENTE 03011884 CEIP JORGE GUILLÉN

ALCOIGONZALEZ PICORNELL, ANTONIO 03000394 IES PARE VITÒRIA

ALTEAGUARDIOLA FERRANDO, VICENTE 03012232 CEIP GARGANES FOYETA

QUART DE POBLETHERNANDEZ ANDREU, IGNACIO 46019222 CENTRE PÚBLIC FPA ESCOLA D'ADULTS

ORIHUELAHERNANDEZ ESCOLANO, DAVID 03013340 IES THÁDER

PUERTO SAGUNTO (EL)HERNANDEZ LLACER, ISAAC 46015666 CEIP VICTORIA Y JOAQUIN RODRIGO

ALFÀS DEL PI (L')HERRERO ESPERT, NURIA 03000588 CEIP SANTÍSIMO CRISTO BUEN ACIERTO

ALBERICHURTADO MONTERO, EDUARDO 46000341 CEIP RAFAEL COMENGE

BENIMANTELLIVARS LLORENS, MONICA 03003176 CEIP BENIMANTELL

VALÈNCIAIZQUIERDO GARCIA, RAQUEL 46015174 EI APÓSTOL SANTIAGO

ELDAJOVER MARTINEZ, ALFRED 03011771 CENTRO PÚBLICO FPA ANTONIO PORPETTA

TORRENTLADO MONSERRAT, IRENE 46017663 CENTRE PÚBLIC FPA

VILA-REALLANGA ORTEGA, MARIA TERESA 12003444 IES MIRALCAMP

COFRENTESLARA PROSPER, MARTA 46015371 CEIP COFRENTES

ELXLATOUR ALCANTUD, GUILLERMO 03013467 IES CAYETANO SEMPERE

CÀRCERLINARES LLUCH, GASPAR 46002741 CEIP PARE GUMILLA

BENISSALLIBERÓS SOLIVA, CARLES 03011768 IES JOSEP IBORRA

FINESTRATLLORCA ANTON, JORGE 03018076 CEIP BALCÓ DE FINESTRAT

ALACANTLLORCA SORIANO, JORGE JOSE 03001881 IES JORGE JUAN

UTIELLOPEZ GIMENEZ, ANA 46008935 CEIP CANÓNIGO MUÑOZ

SILLALOPEZ GOMEZ, RAQUEL 46007943 IES MANUEL SANCHIS GUARNER

BURJASSOTLOPEZ LAZARO, MARIA YOLANDA 46002441 CEIP LES SITGES

CREVILLENTLOSADA FERNANDEZ, MARIA ELENA 03009920 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

ALACANTLOZANO ALVAREZ, JOSE MIGUEL 03015351 CEIP EL FARO

CASTALLALUNA JUAN, SONSOLES 03013157 IES ENRIC VALOR

ALCORA (L')MANZANARES JUAN, MARIA NOEL 12000133 CEIP FRANCISCO GRANGEL MASCARÓS

VALÈNCIAMAÑA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 46010899 CEE PÚB. RUIZ JIMÉNEZ

VALÈNCIAMARGAIX DUET, SERGIO 46011570 CEIP EL GRAU

ELDAMARHUENDA ROMERO, JOSE DAVID 03010326 CEIP ANTONIO MACHADO

VINARÒSMARTI MULET, DANIEL 12003146 CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA

RIBESALBESMARTI NAVARRO, TRINIDAD 12002178 CEIP RIU MILLARS

TORRENTMARTINEZ CHARDI, RAQUEL TERESA 46019015 IES SERRA PERENXISA

TORREVIEJAMARTINEZ DE LA OSADA, ANA MARIA 03015233 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

OLIVAMARTINEZ LLIDO, MARIA 46005922 CEIP LLUÍS VIVES

XÀBIAMARTINEZ MARTINEZ, DANIEL 03015956 CEIP L'ARENAL

SALER (EL)MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA 46015691 CEIP LLUÍS DE SANTÀNGEL

NULESMARTINEZ MIRAVET, VICENTE MANUEL 12007218 CEIP NOU PEDRO ALCÁZAR



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

VALÈNCIAMARTINEZ PENELLA, MARIA JOSE 46014868 CEIP 9 D'OCTUBRE

CREVILLENTMAS MANCHON, NEUS 03003905 CEIP FRANCISCO CANDELA

CREVILLENTMAS MAS, FRANCISCO JOSE 03003899 CEIP ESCOLES NOVES

CATARROJAMASIA MANZANO, DAVID 46018977 CEIP BERTOMEU LLORENS I ROYO

BARXETAMASIP TORMO, HERMINIA 46001576 CEIP CARLES SALVADOR

ESTIVELLAMATEU ROMERO, CREU 46003925 CEIP EL BRAÇAL

VALÈNCIAMEDINA IBORRA, MARIA TERESA 46019404 CENTRE PÚBLIC FPA FONT DE SANT LLUÍS

CASTELLÓ DE LA PLANAMEZQUITA PATUEL, MARIA DOLORES 12001228 IES FRANCESC RIBALTA

ONTINYENTMINSUT SILVESTRE, JOSEP MANEL 46006112 IES POU CLAR

ONTINYENTMINSUT SILVESTRE, MARIA 46031325 ESCOLA OFICIAL IDIOMES LA VALL D'ALBAIDA-EMPAR GRANELL

LLÍRIAMIÑANA JUAN, CESAR 46004841 IES CAMP DE TÚRIA

SAGUNTMITIDIERI , GIULIANA 46020558 ESCOLA OFICIAL IDIOMES SAGUNT

ALMASSORAMOLINER FERRER, ESPERANZA 12000251 IES ÁLVARO FALOMIR

CANALSMOLLA SERRADELL, MARIA DESIREE 46018965 CEIP VICENTE RIUS GUILLEMES

QUART DE POBLETMONTES NAVAJAS, PEDRO MANUEL 46019684 IES LA SENDA

BORRIANAMOR EDO, EDUARDO 12004850 CENTRE PÚBLIC FPA HISTORIADOR VICIANA

TORRENTMORA MORA, ENRIQUE 46016579 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

XIXONAMORELL COTAINA, MARIA DOLORES 03012591 CEIP CRISTOFOL COLOM

TORRENTMORENO NAVARRO, PILAR 46008704 CEIP LOPE DE VEGA

QUART DE POBLETMOSTAZO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 46003275 CEIP MOLÍ D'ANIMETA

VALÈNCIAMUÑOZ MUÑOZ, CRISTINA 46016051 CEIP ANTONIO GARCÍA LÓPEZ

SANTA POLANAVARRO GOMIS, IGNACIO 03013212 CEIP RAMÓN CUESTA

SANTA POLANAVARRO LOPEZ, RAQUEL 03010430 IES SANTA POLA

CASTELLÓ DE LA PLANANINOT CINTO, YAHAIRA 12001371 CEIP FADRELL

MONTROIORTIZ MONTAÑES, SUSANA 46005752 CEIP MONTROI

VALÈNCIAOWAIDAT MORET, SAMIRA AHMAD 46022257 IES CONSELLERIA

SANT JOAN D'ALACANTPARDO CABALLERO, MARIA 03020678 CEE PÚB. EL SOMNI

CAMPO ARCISPARDO MORENO, VICTOR GABRIEL 46026305 CRA EL TEJO

OLIVAPARRA ARLANDIS, JOSE MIGUEL 46019313 CENTRE PÚBLIC FPA SERAFÍ DE CENTELLES

SANT VICENT DEL RASPEIGPASTOR BEVIA, CARMEN 03008356 CEIP JAUME I

MELIANAPEIRO LEONARD, MARIA DEL MAR 46018989 IES LA GARRIGOSA

ENGUERAPENADES GAYA, MARIA TERESA 46019258 CENTRO PÚBLICO FPA SIMÓN MONERRIS

VALÈNCIAPEREZ DASI, RAFAEL 46025040 IES ABASTOS

SANT JOAN D'ALACANTPEREZ IVORRA, VERONICA 03009348 CEIP RAJOLETES

CASTELLÓ DE LA PLANAPEREZ MARTI, RUBEN 12000868 CEIP MAESTRO ANTONIO ARMELLES DOMÉNECH

ELDAPEREZ MORALES, LAURA 03010247 CEIP SANTO NEGRO

VALÈNCIAPEREZ ROIG, PALOMA 46011533 CEIP MALVA-ROSA

TORRENTPI RODRIGUEZ, BLAS 46017912 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

CATADAUPILSA DOMENECH, PAULA 46002881 CEIP MIGUEL DE CERVANTES

ESLIDAPITARCH MASIP, VICENTA 12001691 CEIP FRANCISCO MONDRAGÓN

VILA-REALPITARCH USO, CARMEN 12007206 CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS

ELXQUILES DELGADO, JUAN JESUS 03004648 CEIP EL PALMERAL

CREVILLENTRAMIREZ RIQUELME, FRANCISCO JAVIER 03003966 IES CANÓNIGO MANCHÓN

BURJASSOTRAMIREZ SANCHO, MARIA DEL CARMEN 46014844 CEIP EL POUET-NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPARADOS

PICASSENTRAMOS DE AGUSTIN, ROSARIO 46006653 CEIP PRÍNCIPE DE ESPAÑA

ELXRICO PEREZ, EVA MARIA 03004673 CEIP JAUME I

PINÓS (EL)RICO RICO, NAZARIO 03007789 IES MARHUENDA PRATS

SAGUNTRIPOLLES PITARCH, ENRIQUE 46007736 IES CLOT DEL MORO

PETRERRIQUELME RICO, MARIA 03010089 EI CID CAMPEADOR

XERACORIZO TALENS, EMMA 46004632 CEIP JOANOT MARTORELL

BORRIANARODRIGO CARDA, REGINA 12000704 IES JAUME I

TUÉJARRODRIGUEZ CONGOST, ANDREA 46034168 CEIP DE TUÉJAR

VILA-REALRODRIGUEZ IZQUIERDO, VERONICA 12006536 CEIP ANGELINA ABAD

ELXROMAN CERDAN, ROSA 03009622 CEIP BAIX VINALOPÓ

APARECIDA (LA)ROMERO SARRIAS, JOSEFA 03006888 CEIP NUESTRA SEÑORA DE BELÉN

ALACANTROSAS PERAL, TERESA 03011045 CEIP LA ALBUFERETA

BENICÀSSIMROSELLO AGUILAR, EDUARDO 12005283 IES VIOLANT DE CASALDUCH

ELDARUEDA EGIDO, MARIA SATURNINA 03010156 IES MONASTIL



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

ONTINYENTRUIZ PLA, CARMEN 46018291 CEE PÚB. VALL BLANCA

FAURASABATER SANCHEZ, CRISTINA MARIA 46003949 CEIP SAN VICENTE FERRER

XÀTIVASANCHEZ GUEROLA, DESIREE 46004735 CEIP ATTILIO BRUSCHETTI

CASTALLASANCHEZ PAYA, ENRIQUE 03003668 CEIP RICO SAPENA

POBLA LLARGA (LA)SANCHIS LORENTE, ESTELA 46006823 CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER

ALCÚDIA (L')SANCHIS SANCHIS, GUSTAVO EMILIO 46016488 CEIP BATALLAR

BENIDORMSANJOSE DEVESA, CLARA 03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA

ALCOISANSALONI FELIS, FERNANDO 03000400 IES COTES BAIXES

ALACANTSARABIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 03011161 CEIP EL PALMERAL

TUÉJARSAYAS SANCHEZ, MARIA JOSE 46019398 CENTRO PÚBLICO FPA LA SERRANÍA

BORRIANASEGARRA LEGANES, ELIES 12000625 CEIP FRANCESC ROCA I ALCAIDE

ALCOISELLES VALOR, MARIA VANESA 03010284 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

OLIVASEMPERE ROIG, MARIA TERESA 46005867 CEIP VERGE DELS DESEMPARATS

PICASSENTSERRANO FILLOL, SERGIO 46019349 CENTRE PÚBLIC FPA

POBLA DE FARNALS (LA)SIMON DE LEON, MARIA INMACULADA 46024229 IES GUILLEM D'ALCALÀ

ALCOISOLER BLANCO, ANA MARIA 03000308 CEE PÚB. TOMÀS LLÀCER

GANDIASOLER CHORDI, GEMMA MARIA 46019261 CENTRE PÚBLIC FPA JAUME I

CINCTORRESSORRIBES PASCUAL, MONTSERRAT 12007036 CRA CELUMBRES

MONTESINOS (LOS)TARAZONA GOMEZ, LAURA 03014897 IES LOS MONTESINOS - REMEDIOS MUÑOZ

RAFELGUARAFTORTOSA PALOP, MIGUEL ANGEL 46006975 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

VILLENATRESPADERNE ARNAIZ, GONZALO 03014599 IES LAS FUENTES

SAN MIGUEL DE SALINASTSVETANOVA IVANOVA, GALINA 03008198 CEIP GLORIA FUERTES

ORIHUELAURTIAGA TOLOSA, JAVIER 03007251 CEIP VIRGEN DE LA PUERTA

SANT JOAN D'ALACANTVALDIVIA RAYO, JUAN 03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA

CASTELLÓ DE LA PLANAVALLS ARTOLA, AMADEO 12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO

MONÒVERVERA VERDU, DAVID 03006499 CEIP CERVANTES

PETRERVICEDO JOVER, MARIA DOLORES 03010351 CEIP LA FOIA

SAN MIGUEL DE SALINASVICENTE MANRESA, BIBIANA 03021786 CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS

PETRERVILLALBA GOMEZ, IVAN 03012611 CEIP REINA SOFÍA

CASTELLÓ DE LA PLANAVILLAMAÑAN DIAZ, ALMUDENA 12004461 CEIP GREGAL

BUÑOLVILLANUEVA CUSI, LUCIA 46002155 CEIP SAN LUIS

ELDAYAÑEZ SANCHEZ, LETICIA 03012074 CEIP VIRGEN DE LA SALUD

POLOPZAFRA RENTERO, NATALIA 03007881 CEIP SANT ROC

SAN BARTOLOMEZAMORA UBEDA, ANTONIO 03007509 CEIP SAN BARTOLOMÉ

HORNO DE ALCEDOZAPATA COSTA, VANESSA 46012689 CEIP FORN D'ALCEDO

SILLAZARAGOZA GARCIA, FRANCISCA 46007931 CEIP VERGE DELS DESEMPARATS



Cognoms i nom / Apellidos y nombre

ANNEX  II / ANEXO II

Motiu / MotivoCodi / Código Centre / Centro
ALVAREZ VILLANUEVA, CRISTINA 12001228 Per competitivitat (Base 7ª 7.5)IES FRANCESC RIBALTA - CASTELLÓ DE LA PLANA

Por competitividad (Base 7ª 7.5)

BERENGUER GARCIA, AGUEDA 03009622 Renúncia voluntàriaCEIP BAIX VINALOPÓ - ELX

Renuncia voluntaria

CAMACHO GOMIS, HUGO 46021630 No presenta projecte (Base 3ª 3.1.d)IES NÚMERO 1 - CHESTE

No presentar proyecto (Base 3ª 3.1.d)

ESTELA PONZ, MARIA CARMEN 46020558 Per competitivitat (Base 7ª 7.5)ESCOLA OFICIAL IDIOMES SAGUNT - SAGUNT

Por competitividad (Base 7ª 7.5)

FERNANDEZ ACEDO, LAURA 03014939 Per competitivitat (Base 7ª 7.5)IES NOU DERRAMADOR - IBI

Por competitividad (Base 7ª 7.5)

FONS SANCHEZ, ALBA 46017651 No obté la puntuació mínima en el projecteCENTRE PÚBLIC FPA - MISLATA

No alcanza puntuación mínima en el proyecto

MARTINEZ HERNANDEZ, EMILIO 03010478 Renúncia voluntàriaIES LUIS GARCÍA BERLANGA - SANT JOAN D'ALACANT

Renuncia voluntaria

MARTINEZ TORAL, JOSE 46021630 No porta més de cinc anys de funcionari de carreraIES NÚMERO 1 - CHESTE

No lleva mas de 5 años como funcionario de carrera

MATALLIN SAEZ, ASELA 46023161 No obté la puntuació mínima en el projecteCEIP LA FONT - CAÑADA (LA)

No alcanza puntuación mínima en el proyecto

MORENO CERRO, LORENA 03012785 No obté la puntuació mínima en el projecteIES ENRIC VALOR - MONÒVER

No alcanza puntuación mínima en el proyecto

MORENO GALVEZ, MARTA 03011707 No porta més de cinc anys de funcionari de carreraCEE PÚB. ANTONIO SEQUEROS - ORIHUELA

No lleva mas de 5 años como funcionario de carrera

RAMIREZ HELBLING, LIDIA 12004311 No presenta projecte (Base 3ª 3.1.d)ESCOLA OFICIAL IDIOMES CASTELLÓ DE LA PLANA - CASTELLÓ DE LA PLANA

No presentar proyecto (Base 3ª 3.1.d)

RODRIGUEZ GIMENEZ, ISRAEL 46020273 Renúncia voluntàriaIES LA VALL DE SEGÓ - BENIFAIRÓ DE LES VALLS

Renuncia voluntaria

SANCHIS MARTINEZ, MARIA TERESA 46002881 No obté la puntuació mínima en el projecteCEIP MIGUEL DE CERVANTES - CATADAU

No alcanza puntuación mínima en el proyecto

SANJUAN REAL, ANA 46006719 Per competitivitat (Base 7ª 7.5)CEIP L'ALCOCERA - POLINYÀ DE XÚQUER

Por competitividad (Base 7ª 7.5)

SANZ VALLEJO, CARLOS 46000341 Per competitivitat (Base 7ª 7.5)CEIP RAFAEL COMENGE - ALBERIC

Por competitividad (Base 7ª 7.5)

SERRANO FILLOL, SERGIO 46017651 Renúncia voluntàriaCENTRE PÚBLIC FPA - MISLATA

Renuncia voluntaria

SEVILLA ORERO, FRANCISCA 46017651 No obté la puntuació mínima en el projecteCENTRE PÚBLIC FPA - MISLATA

No alcanza puntuación mínima en el proyecto


		2024-06-28T14:19:57+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




